(1484)

Nobilis Johannes de Wyschynny obligavit se
solutum ecclesie parochiali s. Margaret-
he in Cyechonowu in manus nobilis
Johannis de S., dicte ecclesie vitrioi;
4 fl. thung. boni auri.

A.Dj. PI. Ep. 10, 327

Paw. Szach / Piłon'sk

Strachow

(48⁷, 490)

Studio dom Jassini de Wronka
[Wronska] et son

Georgio

alias Grejk

~~D.~~ de S.

super propinquitate

i- Wronka et Cramptie dist. sarr. inscrita

(lapsus 1490 confirmatur)

AK 18, 39.

Pan. Sachy

Strachowo ((489))
~. Syrek de woonska

Borås et Söwischovo
in dist. Czitow.) meadow, fluvio,
(Acroleuconium cum ubique
rippa flum. Ploia,
Sotkado ac Tyrbowo vendit

MR 6, 281 ✓

Paw. Szach. / Pionisk

Stachows

(1490)

m. Grzyk ad 1.

(conformatior sibi littere super Wronskia)

Mk. 18, 38'

1868

Sach/

Strachowo

(1490)

Nobilis Georgius alias Gyryk Vrony-
sky de S. ex una et nobiles ac
virtuose Katharina et Anna, ff. et.

Laskati de Cunraczcz ex altera parti-
bus volentes partere huius et cause non-
nullasque differencias occasione certarum
summidrum inter eosdem de pro et su-
per quadam usuraria paternitate, in
venerabiles, honorabiles et nobiles : Pau-
lum de Lyozky archidiaconum Wladisla-
viensem et Polthovensem, Michaelum de

A. Di. Pt., Ep. 10,724-725.

%

Bonyra in Praszlysch canonicum Ploc.,
Abraham de Slothopolice in Juwiez., eccl.
parochialium rectores, Swyathoslaum de Ni-
lewo magistrum coquine, Daczboquin de
Mekythky sub pincernam curie episcopi
Ploc. et Johannem Cosozymynsky de alle
et basso compromisserunt et eorum quilibet
comptonissit.

Qui arbitri ipsas partes taliter concorda-
runt: prefate Katherina et Anna virgi-
nes prefato Gyryk debebunt 30 sexag.
extradere. Racione quatum pecuniam sibi
mutuatarum ipse Gyryk de eisdem solvendis
prefatis puellis fideiressores, videlicet nobiles Mathiam
Vyrzowsky, Pelcam Prziborowsky de Dalanovo et
Adam Radzymynsky instituet.

1850

Szcz

Strachowo

Nobilis Andreas Turpin (?) de Campa,
nobilium Katherine et Anne virginum,
ff. ol. nobilis Laskarii (X) de Cunra-
crecz procurator, contra propositionem
nobilis Georgii alias Gyryk Wronyssky
de S. produxit indicium.
Ex adverso Gyryk petivit terminum ad
replicandum.

A. Dij. Pi., Ep. 10, #18

Strachowo (Strachowo) (1505) Szcz./ Pholk

de S.
Gothardus Vh. [Luba]. 1505 844

Dum nob. Gothardus de S. -- proposuit super nob. ac honestam
katherinam de Cuchai consortem generosi Johannis Sosnkowski sub-
dapi fei. Vyshegradiensis -- " pro eo, quia tu teles et possedisti bona he-
necitaria Cuchari et Skothirlyky in dist. Iact. -- post nob. ol.
Allelum f. nob. ol. Jacobi de Nyebotzino, fratrem tuum germanum et ipsi-
us fratrem patruelum germanum, ad que bona ipse est propinquior post pre-
fatum ol. Allelum exemere te iuxta consuetudinem terre -- ". Ex adverso
nob. Katherina -- respondit: Domini -- ista bona non sunt ale armis Lu-

Wolff MZH, nr. 844 - bycze, sed de armis Bolestarum --

Strachow.

Tachy

(1510)

Testes ad testamentum nob. Jo. is Valkuy

1. test. nob. N. i. Vydrovouki, patroculus probus omn.
Jo. is Valkuy, fuit preservatit ante notarem testa-
toris, quando 5 veragruas, que nro. bendictus per quen-
dam nob. Adam. & Lernyewski, pro calice compo-
ca et conservanda ad ecclesiam, ubi uocis testatoris
nihil videlatur. De legatis uocis nihil deparet.

2 test. pro. Matthiasechow. de T. annorum 60c i. n.
fuit preservatit circa legato

A.Dj. 85, Ep. 149, 152

Sthachows Tsch (1573)

seu omnes knelliones de 1 et Nige-
wykl (recepant cum Joseph eis
et ex. res post omnia luciam plebo. in
Novembris desiderias)

ADj. D., Ep. 149, 189

Strachow

fanat. heret. Jagi preconnue Crzech.
septur Katherine de r. 50 gr.

Szady (1514, 1514)

Dult best. 1, 230-

Strachow

soch/

(1516, 1517)

nob. Paul. de S. presens in Konop-
ky Kopronymus

Putt. test. 2, 478-

Szab/

Strachows

(1517, 1517)

ab. Bartol. Rydzenski invasione et

no. Felici Rembocchi 12 num in

bonis 1.

lab. joan. zarek, Bartol. adoratio ee 1. tide-
usserunt ciden pro honestis.. de Strachows

Pett. test. 1, 475